



BÜYÜK İTALYA, İSVİÇRE ve SLOVENYA TURU 
Napoli – Roma – Siena - San Gimignano – Floransa – Pisa – Milano - Lugano 

(İsviçre) – Venedik – Lübliyana (Slovenya) 

Türk Hava Yolları İle 

Gidiş: 07 Ekim Pazartesi 2024 / Dönüş: 14 Ekim Pazartesi 2024 7 Gece / 8 Gün 

1. Gün - 07 Ekim Pazartesi: İstanbul - Napoli - Roma 

İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar Terminali Giden Yolcu Salonu "THY" 
bankosunda 05.30’da buluşuyoruz. Check-in, pasaport ve gümrük işlemleri 
sonrası THY'nin TK1453 seferi ile 08.35’te Napoli'ye uçuyoruz. Varış yerel saat ile: 
08.55. Varışın ardından Pompei Antik Kenti'ne hareket ediyoruz. M.S. 79'da patlayan ve 
şehri yok eden Vezüv Yanardağı'nın eteklerinde bulunan taşlaşmış insanlar ile ün salmış 
olan bu şehirde kaldırımlar, evler, yaya geçitleri, hamamlar ve tapınakları 
göreceğiz. Ziyaretimizin ardından İtalya'nın en ünlü outletlerinden biri olan Designer 
Outlet La Reggia Alışveriş Merkezi'ne hareket ediyoruz (40 km). Dünyaca ünlü 
markaların ürünlerini Türkiye'den daha uygun fiyatlara bulabileceğiniz bu ziyaretimizin 
ardından Roma'ya hareket ediyoruz (210 km). Akşam yemeği sonrası konaklama 
otelimizde. 4* Isola Sacra Hotel, 4* Grand Hotel Fleming, 4* Ergife Palace Hotel vb. 

Önemli: Designer Outlet La Reggia Alışveriş Merkezi'nde serbest zamanımız uzun 
süreli olmayacaktır. Turumuzun alışveriş turu değil, tarih ve kültür turu olduğunu 
hatırlatır, anlayışınız için teşekkür ederiz.                                                 

                                              Pompei Antik Kenti 
  



2. Gün - 08 Ekim Salı: Roma 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Dünya tarihinin ve İtalya'nın başkenti olan bu 
güzel şehirdeki turumuz esnasında Roma'nın kudret simgesi Kolezyum Amfi 
Tiyatrosu (dışarıdan), Venedik Meydanı (Piazza  Venezia), Cumhuriyet 
Meydanı (Piazza Republica), ünlü mağazaların bulunduğu sokaklara açılan İspanyol 
Merdivenleri, İspanyol Meydanı (Piazza Spagna), Aşk Çeşmesi (Fontana di 
Trevi), Pantheon Tapınağı, heykel ve çeşmeleriyle ünlü meşhur Navona 
Meydanı, Vatikan'da dünyanın en büyük katedrali olan San Pietro Katedrali ve San 
Pietro Meydanı göreceğimiz yerler arasındadır. Gezimizin ardından akşam yemeği 
sonrası konaklama otelimizde. 

            Kolezyum Amfi Tiyatrosu                                          Pantheon Tapınağı 

 

                       Aşk Çeşmesi                                                      Navona Meydanı 

  



3. Gün - 09 Ekim Çarşamba: Roma - Siena - San Gimignano - Floransa / 
Montecatini 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Lazio Bölgesi'nden ayrılıp Orta İtalya'da 
bulunan Toskana Bölgesi'nde Siena’ya hareket ediyoruz (240 km). Siena turu 
sonrası San Gimignano'ya hareket ediyoruz (40 km). San Gimignano 12. ve 13. 
yüzyıllarda yapılmış olan kuleleri ile Orta Çağ’ın Manhattan’ı olarak 
adlandırılmaktadır. Etrafı surlarla çevrili ve çok iyi korunmuş olan bu şehri gezerken 
kendinizi Orta Çağ gezgini gibi hissedeceksiniz. San Gimignano gezimizin ardından 
Montecatini’ye hareket ediyoruz (65 km). Akşam yemeği sonrası konaklama 
otelimizde. 4* Grand Hotel Tettuccio vb. 

                           Siena                                                       San Gimignano

4. Gün - 10 Ekim Perşembe: Montecatini - Floransa - Pisa - Montecatini 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Rönesans'ın şehri olan Floransa'ya doğru yola 
çıkıyoruz (50 km). Varışta yapılacak şehir turumuzda; Duomo Kilisesi (Santa Maria 
Del Fiore), Uffizi Sarayı, Çan Kulesi, Vaftizhane, Signoria Meydanı ve Rönesans 
dönemi heykelleri göreceğimiz heybetli yapılar arasındadır. Pisa'ya hareket ediyoruz 
(85 km). Pisa’da şehrin gücünün ve zenginliğinin sembolü olarak yapılan Pisa 
Kulesi’nin yanı sıra Pisa Katedrali, Avrupa'nın en görkemli vaftizhanesini 
ve Mucizeler Meydanı gördükten sonra otelimize dönüyoruz (50 km) 

                         Duomo Kilisesi                                                                Pisa Kulesi
  



5. Gün - 11 Ekim Cuma: Montecatini - Milano 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Milano’ya hareket ediyoruz (320 km). İtalya'nın 
en büyük şehri Milano'da Duomo Katedrali, Fortezza Kalesi, ortaçağın en büyük 
alışveriş merkezi La Galeria'yı görüyoruz. Ayrıca moda ve sanatın başkenti Milano'nun 
birbirinden ünlü mağazalarına ev sahipliği yapan bu şehrin dünyaca ünlü cadde ve 
sokaklarında gezme imkanı bulacaksınız. Akşam yemeği sonrası konaklama otelimizde. 
4* Mercure Milano Agrate Brianza Hotel vb. 

                    Duomo Katedrali                                                        La Galeria 

6. Gün - 12 Ekim Cumartesi: Milano - Lugano - Venedik 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Alplerin eteklerinde bulunan İsviçre’nin en şık 
ve varlıklı göl kasabalarından bir tanesi olan Lugano’ya hareket ediyoruz (80 km). 
Lugano Gölü'nü panoramik olarak gördükten sonra çikolata alışverişi ve fotoğraf çekimi 
için serbest zamanın ardından su ile hemhal olmuş İtalya’nın ünlü şehri 
olan Venedik'e hareket ediyoruz (340 km). Akşam yemeği sonrası konaklama otelimizde. 
4* Four Points by Sheraton Padova Hotel vb. 

Not: Konaklama Venedik adasında değil, ana karada olacaktır. 

                                                                Lugano (İsviçre) 
  



7. Gün - 13 Ekim Pazar: Venedik - Venedik Adası - Venedik - Lübliyana 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Venedik Adası’na hareket ediyoruz. Venedik 
şehir turumuzda San Marco Meydanı ve Kilisesi, Tövbe Köprüsü, Rialto 
Köprüsü, Dükler Sarayı, Çan ve Saat Kulesi, Giorgio Maggiore Kilisesi ve Büyük 
Kanal panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Panoramik şehir turumuzun 
akabinde Venedik`in sembolü olan kanallar arasında Gondol Turu sonrası Venedik 
Adası’ndan ayrılıyor ve Slovenya’nın başkenti Lübliyana’ya hareket ediyoruz (230 
km). Akşam yemeği sonrası konaklama otelimizde. 4* Radisson Blu Plaza Hotel vb. 

                                                              Venedik

8. Gün - 14 Ekim Pazartesi: Lübliyana - İstanbul 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Avrupa’nın en güzel 10 kasabası listesine giren 
Bled Kasabası'na doğru yola çıkıyoruz (35 km). Verilecek olan serbest zamanda dileyen 
misafirlerimiz eski bir buzul gölü olan Bled Gölü'nde tekne turu yapabilir, dileyen 
misafirlerimiz Bled Kalesi'nden manzarayı seyredebilirler. Bled ziyaretimizin ardından 
Ljubljana'ya hareket ediyoruz (55 km). Varışta yapacağımız şehir turumuzda 
Kunduracılar Köprüsü, şehrin kalbinin attığı Üçlü Köprü, aşk kilitleriyle süslü Kasap 
Köprüsü ile şehrin ve Slovenya bayrağının sembolü olan Ejderhalar Köprüsü, 
Ljubljana’nın kalbinin attığı Preseren ve Kongresni Meydanı, duvarları grafitilerle 
dolu, sokaklarında eski ayakkabıların sarkıtıldığı Trubarjeva Caddesi göreceğimiz 
yerler arasındadır. Gezimizin ardından Lübliyana Havalimanı’na hareket ediyoruz. 
THY'nin TK1064 seferi ile 20.05’te İstanbul'a uçuyoruz, varış: 23.10. 

                                Bled Gölü                                                           Lübliyana (Slovenya) 

  



          Tur Ücreti

          İki Kişilik veya Üç Kişilik Odada Kişi Başı :     1.975 €          

          Single Oda Farkı :                                                   425 €                                    

           Fiyata Dahil Olan Hizmetler

•Türk Hava Yolları ile İstanbul / Napoli – Lübliyana / İstanbul gidiş dönüş ekonomi 
sınıfı uçak bileti  

•7 gece 4* kalitesinde otellerde konaklama 
•7 kahvaltı ve 7 akşam yemeği 

Akşam yemekleri 4 çeşit set menü (çorba, ana yemek, salata, tatlı) olarak verilir. 
•Pompei Antik Kenti giriş ücreti 
•Venedik Gondol Turu 
•Venedik Adası'na gidiş - dönüş tekne ücreti 
•Programda adı geçen tüm transferler 
•Türkçe ve yerel rehberlik hizmeti 
•Tüm yurt dışı yerel vergiler ve Türkiye KDV 

         Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler 

•Schengen vizesi ve hizmet bedeli                                                                                    
(Vize takibi dilenirse ek ücretle acentemiz tarafından yapılabilir.) 

•Diğer şehirlerden İstanbul'a iç hat bağlantı uçuşu ücreti 
• İlk gün kahvaltı ve son gün akşam yemeği 
•Öğle yemekleri ve tüm yemeklerde alınacak kapalı su ve içecekler 
•Otobüste su (kaptanlar su satmaktadır) 
•Dahil olan hizmetlerde belirtilmeyen giriş ücretleri (Roma Kolezyum vb.) 
•Seyahat sigortası 
•Program dışı talep edilecek turlar 
•Otel ekstraları (oda servisleri, telefon vb.), bahşiş 
•Dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü giriş ücreti ve hizmet. 

KONTENJANIMIZ SINIRLIDIR.                                                                   
Müracaat ve Bilgi İçin:

www.mivatour.com                                                                                                              
GSM: 0(505) 128 95 81

 Akabe Mahallesi, Yeniceler Caddesi, MyOffice Plaza A3/302  KARATAY / KONYA

  


